[image: gerb_cv6]МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] 	2 сессии четвёртого созыва
	от 14.10.2014  № 17

О внесении изменений в решение
Десногорского городского Совета от 26.09.2008 № 688
«Об утверждении Правил содержания домашних
 животных (собак и кошек) на территории
муниципального образования «город Десногорск»
Смоленской области и Правил отлова и содержания
безнадзорных животных в муниципальном образовании
«город Десногорск» Смоленской области»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», Федеральным законом от 30.03.1999  №52-ФЗ «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», с учетом рекомендаций постоянных депутатских комиссий и в соответствии с п.12 ч.2 ст.24 Устава муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области,  Десногорский городской Совет

Р Е Ш И Л:

1. Считать утратившим силу приложение №2 Правила отлова и содержания безнадзорных животных в муниципальном образовании «город Десногорск» Смоленской области к решению Десногорского городского Совета от 26.09.2008г. №688.

1. Считать утратившим силу подпункты 2.1; 2.2, решения Десногорского городского Совета от 26.09.2008 г. №688.

1. Наименования решения Десногорского городского Совета от 26.09.2008г. №688 изложить в следующей редакции:
«Об  утверждении  Правил  содержания  домашних  животных  (собак и кошек) на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области».

1. Пункт 1 решения Десногорского городского Совета от 26.09.2008  №688 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить  Правила  содержания  домашних  животных  (собак и кошек)  на территории Муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области».

1. Обратиться в Смоленскую областную Думу с инициативой о разработке и принятию    областного    закона   регулирующего  правоотношения  в  сфере  отлова  и содержания безнадзорных животных на территории Смоленской области.

1. Настоящее решение опубликовать в газете «Десна».

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                          В.Н. Блохин
image1.png